
Ano em Curso: 2010PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ

EM R$1,00

RESUMO DO PPA - ÓRGÃO/UNIDADE/FONTE

Período: 2010 2013a Versão: 1PLANO PLURIANUAL
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ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

01

02

03

04

05

07

- 

- 

- 

- 

- 

- 

CÂMARA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PROCURADORIA GERAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECRETARIA MUN. DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO

 4.341.000,00

 2.805.035,00

 842.427,00

 17.097.296,00

 4.819.382,00

 4.536.345,00

 2.931.261,00

 880.330,00

 17.866.574,00

 5.292.763,00

 4.740.481,00

 3.063.166,00

 919.952,00

 18.670.663,00

 5.530.934,00

 4.953.802,00

 3.201.005,00

 961.353,00

 19.511.386,00

 5.779.824,00

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

0

0

0

0

1

0

0

-

-

-

-

-

-

-

CÂMARA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PROCURADORIA JURÍDICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECRETARIA MUN. DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

010000

010000

010000

010000

010304
019444

010000
019232

010000
012424
019437

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

Recursos Ordinários

Recursos Ordinários

Recursos Ordinários

Recursos Ordinários

Contribuição para o RPPS
Remuneração de Investimentos - RPPS

Recursos Ordinários
Alienação de Bens

Recursos Ordinários
Transferências de Convênios - Outros
Remuneração de Depósito Bancário - OUTROS CONVÊNIOS

 4.341.000,00

 2.805.035,00

 842.427,00

 3.360.796,00

 7.136.500,00
 6.600.000,00

 4.789.382,00
 30.000,00

 3.543.948,00
 5.003.230,00

 80.000,00

 4.536.345,00

 2.931.261,00

 880.330,00

 3.511.931,00

 7.457.643,00
 6.897.000,00

 5.261.413,00
 31.350,00

 3.464.625,00
 5.228.376,00

 83.600,00

 4.740.481,00

 3.063.166,00

 919.952,00

 3.670.067,00

 7.793.236,00
 7.207.360,00

 5.498.174,00
 32.760,00

 3.568.383,00
 5.463.552,00

 87.362,00

 4.953.802,00

 3.201.005,00

 961.353,00

 3.835.756,00

 8.143.932,00
 7.531.698,00

 5.745.590,00
 34.234,00

 3.726.325,00
 5.709.516,00

 91.293,00

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

 4.341.000,00

 2.805.035,00

 842.427,00

 3.360.796,00

 13.736.500,00

 4.819.382,00

 4.536.345,00

 2.931.261,00

 880.330,00

 3.511.931,00

 14.354.643,00

 5.292.763,00

 4.740.481,00

 3.063.166,00

 919.952,00

 3.670.067,00

 15.000.596,00

 5.530.934,00

 4.953.802,00

 3.201.005,00

 961.353,00

 3.835.756,00

 15.675.630,00

 5.779.824,00

2010 2011 2012 2013DESCRIÇÃO
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ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

08

10

11

12

- 

- 

- 

- 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

 8.627.178,00

 5.601.174,00

 3.031.326,00

 23.622.229,00

 8.776.601,00

 5.848.226,00

 3.027.425,00

 24.685.229,00

 9.119.297,00

 6.116.620,00

 3.223.118,00

 25.796.062,00

 9.527.134,00

 6.391.867,00

 3.327.846,00

 26.956.879,00

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

0

0

1

-

-

-

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

010000
011618
019438

010000
012424
019437

010000
010040
010041
010203
011405
011406
011407
011409
011410
011411
011412
011413
012323
019435

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Recursos Ordinários
Contribuição de Intervenção do Domínio Econômico - CIDE
Remuneração de Depósito Bancário - CIDE

Recursos Ordinários
Transferências de Convênios - Outros
Remuneração de Depósito Bancário - OUTROS CONVÊNIOS

Recursos Ordinários
Multa e Juros sobre Contratos / FMS
Multa Previstas na Legislação Sanitária
Receitas de Impostos e de Transf. De Impostos p/ Saúde
Transferência de Recursos  do SUS - Atenção Básica/FNS
Transferência de Recursos do SUS - Média e Alta Complexidade/FNS
Transferência de Recursos do SUS - Vigilância em Saúde/FNS
Transferência de Recursos do SUS -  Gestão do SUS/FNS
Transferência de Recursos do SUS - Asistência Farmacêutica/FNS
Transferência de Recursos  do SUS - Atenção Básica/FES
Transferência de Recursos do SUS - Média e Alta Complexidade/FES
Transferência de Recursos do SUS -  Assistência Farmacêutica/FES
Transferências de Convênios -  Saúde/OGU
Remuneração de Depósito Bancário - FNS

 5.560.174,00
 40.000,00

 1.000,00

 2.183.476,00
 836.250,00

 11.600,00

 7.568.949,00
 6.000,00
 3.168,00

 9.202.581,00
 2.368.728,00
 3.299.590,00

 155.928,00
 20.000,00
 99.096,00
 72.000,00

 480.000,00
 48.432,00

 135.000,00
 162.757,00

 5.805.381,00
 41.800,00

 1.045,00

 2.141.423,00
 873.880,00

 12.122,00

 7.816.076,00
 6.180,00
 3.168,00

 9.710.403,00
 2.475.320,00
 3.448.072,00

 162.945,00
 20.900,00

 103.555,00
 75.240,00

 501.600,00
 50.614,00

 141.075,00
 170.081,00

 6.071.847,00
 43.681,00

 1.092,00

 2.297.241,00
 913.210,00

 12.667,00

 8.119.634,00
 6.368,00
 3.168,00

 10.195.766,00
 2.586.711,00
 3.603.235,00

 170.278,00
 21.840,00

 108.215,00
 78.625,00

 524.172,00
 52.892,00

 147.423,00
 177.735,00

 6.345.079,00
 45.647,00

 1.141,00

 2.360.308,00
 954.300,00

 13.238,00

 8.486.502,00
 6.565,00
 3.168,00

 10.653.323,00
 2.703.111,00
 3.765.381,00

 177.940,00
 22.824,00

 113.085,00
 82.163,00

 547.759,00
 55.271,00

 154.057,00
 185.730,00

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

 8.627.178,00

 5.601.174,00

 3.031.326,00

 23.622.229,00

 8.776.601,00

 5.848.226,00

 3.027.425,00

 24.685.229,00

 9.119.297,00

 6.116.620,00

 3.223.118,00

 25.796.062,00

 9.527.134,00

 6.391.867,00

 3.327.846,00

 26.956.879,00

2010 2011 2012 2013DESCRIÇÃO
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ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

13

14

- 

- 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE

 1.191.014,00

 3.182.774,00

 3.571.439,00

 1.244.610,00

 3.295.232,00

 3.741.154,00

 1.300.614,00

 3.443.557,00

 3.909.103,00

 1.359.136,00

 3.597.841,00

 4.084.594,00

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

0

1

2

3

0

-

-

-

-

-

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

010000
012424

010000
012424
012926
012927
012928
012946
012947
013029
013030
013045
019439

010000
013245

010000
012424

010000
013143
019442

- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

Recursos Ordinários
Transferências de Convênios - Outros

Recursos Ordinários
Transferências de Convênios - Outros
Transferências de Recuros do FNAS - CRAS
Transferências de Recuros do FNAS - CREAS
Transferências de Recuros do FNAS - APAE
Recursos Bolsa Familia
Recurso BPC
Transferências de Recuros do FEAS - CRAS/PAIF
Transferências de Recuros do FEAS - CREAS
Transferências de Recuros do FEAS - CRAS/ ESTADUAL
Remuneração de Depósito Bancário - FNAS

Recursos Ordinários
Doações p/FMDCA

Recursos Ordinários
Transferências de Convênios - Outros

Recursos Ordinários
Recursos FUNCAD
Remuneração de Depósito Bancário - FUNCAD

 981.014,00
 210.000,00

 1.068.312,00
 245.238,00

 75.600,00
 86.400,00
 17.925,00
 30.000,00

 400,00
 56.246,00
 14.658,00
 84.703,00

 1.000,00

 195.000,00
 5.000,00

 102.292,00
 1.200.000,00

 3.360.439,00
 210.000,00

 1.000,00

 1.025.160,00
 219.450,00

 1.085.334,00
 256.274,00

 79.002,00
 90.288,00
 18.732,00
 31.350,00

 418,00
 58.477,00
 15.317,00
 88.514,00

 1.631,00

 203.775,00
 5.225,00

 106.895,00
 1.254.000,00

 3.520.659,00
 219.450,00

 1.045,00

 1.071.289,00
 229.325,00

 1.133.920,00
 267.806,00

 82.556,00
 94.351,00
 19.575,00
 32.760,00

 437,00
 61.423,00
 16.000,00
 92.497,00

 1.692,00

 212.945,00
 5.460,00

 111.705,00
 1.310.430,00

 3.678.686,00
 229.325,00

 1.092,00

 1.119.491,00
 239.645,00

 1.184.890,00
 279.858,00

 86.272,00
 98.597,00
 20.455,00
 34.234,00

 456,00
 64.186,00
 16.726,00
 96.660,00

 1.741,00

 221.929,00
 5.706,00

 116.731,00
 1.369.400,00

 3.843.808,00
 239.645,00

 1.141,00

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

 1.191.014,00

 1.680.482,00

 200.000,00

 1.302.292,00

 3.571.439,00

 1.244.610,00

 1.725.337,00

 209.000,00

 1.360.895,00

 3.741.154,00

 1.300.614,00

 1.803.017,00

 218.405,00

 1.422.135,00

 3.909.103,00

 1.359.136,00

 1.884.075,00

 227.635,00

 1.486.131,00

 4.084.594,00

2010 2011 2012 2013DESCRIÇÃO
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ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

16

17

18

19

30

- 

- 

- 

- 

- 

COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO

SECRETARIA MUNIC. DE PLANEJ., CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SECRETARIA MUNIC. DE IND. E COM.E DESENVOLV. ECONÔMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

 487.249,00

 1.939.457,00

 743.207,00

 25.119.625,00

 509.175,00

 2.026.740,00

 766.200,00

 26.250.008,00

 532.086,00

 2.117.952,00

 800.665,00

 27.429.301,00

 556.027,00

 2.213.280,00

 836.695,00

 28.664.546,00

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

0

0

0

0

0

-

-

-

-

-

COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJ.CIÊNC.TECNOLOGIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE IND E COM. E DES.ECONÔMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

FONTE:

010000

010000

010000

010000
010101
011514
011515
011516
011517
011819
011920
012221
012222
019434
019436

010000
012424

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 

Recursos Ordinários

Recursos Ordinários

Recursos Ordinários

Recursos Ordinários
Receitas de Impostos e de Transf. De Impostos p/ Educação - MDEB
Transferência de Recursos do FNDE - Salário Educação
Transferência de Recursos do FNDE - PDDE
Transferência de Recursos do FNDE - PNATE
Transferência de Recursos do FNDE - PNAE
Transferência do FUNDEB - Magistério
Transferência do FUNDEB - Outras despesas
Transferências de Convênios -  Educação/OGU
Transferências de Convênios -  Educação/ Light
Remuneração de Depósito Bancário - FUNDEB
Remuneração de Depósito Bancário - SALÁRIO EDUCAÇÃO

Recursos Ordinários
Transferências de Convênios - Outros

 487.249,00

 1.939.457,00

 743.207,00

 7.500.700,00
 6.354.645,00
 1.350.000,00

 46.000,00
 40.000,00

 280.000,00
 6.194.036,00
 2.805.964,00

 200.000,00
 330.000,00

 10.000,00
 8.280,00

 1.011.542,00
 34.900,00

 509.175,00

 2.026.740,00

 766.200,00

 7.764.970,00
 6.713.865,00
 1.410.750,00

 48.070,00
 41.800,00

 292.600,00
 6.472.768,00
 2.932.232,00

 209.000,00
 344.850,00

 10.450,00
 8.653,00

 1.119.709,00
 36.470,00

 532.086,00

 2.117.952,00

 800.665,00

 8.113.926,00
 7.014.496,00
 1.474.234,00

 50.233,00
 43.681,00

 305.770,00
 6.764.042,00
 3.064.183,00

 218.405,00
 360.368,00

 10.920,00
 9.043,00

 1.170.093,00
 38.112,00

 556.027,00

 2.213.280,00

 836.695,00

 8.480.850,00
 7.329.285,00
 1.540.575,00

 52.494,00
 45.647,00

 319.520,00
 7.068.424,00
 3.202.071,00

 228.233,00
 376.585,00

 11.412,00
 9.450,00

 1.222.747,00
 39.827,00

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

 487.249,00

 1.939.457,00

 743.207,00

 25.119.625,00

 509.175,00

 2.026.740,00

 766.200,00

 26.250.008,00

 532.086,00

 2.117.952,00

 800.665,00

 27.429.301,00

 556.027,00

 2.213.280,00

 836.695,00

 28.664.546,00

2010 2011 2012 2013DESCRIÇÃO
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ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

40

50

90

- 

- 

- 

OUVIDORIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNCIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

 1.046.442,00

 231.483,00

 1.653.821,00

 46.442,00

 1.156.179,00

 241.899,00

 1.728.242,00

 195.807,00

 1.208.205,00

 252.785,00

 1.806.010,00

 219.429,00

 1.262.574,00

 264.162,00

 1.887.274,00

 262.775,00

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

Total por Órgão:

UNIDADE:

UNIDADE:

UNIDADE:

0

0

0

-

-

-

OUVIDORIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E  TRÂNSITO

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

FONTE:

FONTE:

FONTE:

010000

010000

010000

- 

- 

- 

Recursos Ordinários

Recursos Ordinários

Recursos Ordinários

 231.483,00

 1.653.821,00

 46.442,00

 241.899,00

 1.728.242,00

 195.807,00

 252.785,00

 1.806.010,00

 219.429,00

 264.162,00

 1.887.274,00

 262.775,00

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

Total por Unidade:

 1.046.442,00

 231.483,00

 1.653.821,00

 46.442,00

 1.156.179,00

 241.899,00

 1.728.242,00

 195.807,00

 1.208.205,00

 252.785,00

 1.806.010,00

 219.429,00

 1.262.574,00

 264.162,00

 1.887.274,00

 262.775,00

2010 2011 2012 2013DESCRIÇÃO

010000 - Recursos Ordinários

010040 - Multa e Juros sobre Contratos / FMS

010041 - Multa Previstas na Legislação Sanitária

010101 - Receitas de Impostos e de Transf. De Impostos p/ Educação - MDEB

010203 - Receitas de Impostos e de Transf. De Impostos p/ Saúde

010304 - Contribuição para o RPPS

011405 - Transferência de Recursos  do SUS - Atenção Básica/FNS

011406 - Transferência de Recursos do SUS - Média e Alta Complexidade/FNS

011407 - Transferência de Recursos do SUS - Vigilância em Saúde/FNS

011409 - Transferência de Recursos do SUS -  Gestão do SUS/FNS

011410 - Transferência de Recursos do SUS - Asistência Farmacêutica/FNS

011411 - Transferência de Recursos  do SUS - Atenção Básica/FES

011412 - Transferência de Recursos do SUS - Média e Alta Complexidade/FES

011413 - Transferência de Recursos do SUS -  Assistência Farmacêutica/FES

011514 - Transferência de Recursos do FNDE - Salário Educação

011515 - Transferência de Recursos do FNDE - PDDE

 54.316.145,00
 6.000,00
 3.168,00

 6.354.645,00
 9.202.581,00
 7.136.500,00
 2.368.728,00
 3.299.590,00

 155.928,00
 20.000,00
 99.096,00
 72.000,00

 480.000,00
 48.432,00

 1.350.000,00
 46.000,00

 56.643.350,00
 6.180,00
 3.168,00

 6.713.865,00
 9.710.403,00
 7.457.643,00
 2.475.320,00
 3.448.072,00

 162.945,00
 20.900,00

 103.555,00
 75.240,00

 501.600,00
 50.614,00

 1.410.750,00
 48.070,00

 59.170.436,00
 6.368,00
 3.168,00

 7.014.496,00
 10.195.766,00

 7.793.236,00
 2.586.711,00
 3.603.235,00

 170.278,00
 21.840,00

 108.215,00
 78.625,00

 524.172,00
 52.892,00

 1.474.234,00
 50.233,00

 61.826.379,00
 6.565,00
 3.168,00

 7.329.285,00
 10.653.323,00

 8.143.932,00
 2.703.111,00
 3.765.381,00

 177.940,00
 22.824,00

 113.085,00
 82.163,00

 547.759,00
 55.271,00

 1.540.575,00
 52.494,00

TOTAL POR FONTE CONSOLIDADO



Ano em Curso: 2010PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ

EM R$1,00

RESUMO DO PPA - ÓRGÃO/UNIDADE/FONTE

Período: 2010 2013a Versão: 1PLANO PLURIANUAL

Pág. 6 / 6

Total Geral:  110.000.000,00  115.000.000,00  120.200.000,00  125.600.000,00

2010 2011 2012 2013DESCRIÇÃO

011516 - Transferência de Recursos do FNDE - PNATE

011517 - Transferência de Recursos do FNDE - PNAE

011618 - Contribuição de Intervenção do Domínio Econômico - CIDE

011819 - Transferência do FUNDEB - Magistério

011920 - Transferência do FUNDEB - Outras despesas

012221 - Transferências de Convênios -  Educação/OGU

012222 - Transferências de Convênios -  Educação/ Light

012323 - Transferências de Convênios -  Saúde/OGU

012424 - Transferências de Convênios - Outros

012926 - Transferências de Recuros do FNAS - CRAS

012927 - Transferências de Recuros do FNAS - CREAS

012928 - Transferências de Recuros do FNAS - APAE

012946 - Recursos Bolsa Familia

012947 - Recurso BPC

013029 - Transferências de Recuros do FEAS - CRAS/PAIF

013030 - Transferências de Recuros do FEAS - CREAS

013045 - Transferências de Recuros do FEAS - CRAS/ ESTADUAL

013143 - Recursos FUNCAD

013245 - Doações p/FMDCA

019232 - Alienação de Bens

019434 - Remuneração de Depósito Bancário - FUNDEB

019435 - Remuneração de Depósito Bancário - FNS

019436 - Remuneração de Depósito Bancário - SALÁRIO EDUCAÇÃO

019437 - Remuneração de Depósito Bancário - OUTROS CONVÊNIOS

019438 - Remuneração de Depósito Bancário - CIDE

019439 - Remuneração de Depósito Bancário - FNAS

019442 - Remuneração de Depósito Bancário - FUNCAD

019444 - Remuneração de Investimentos - RPPS

 40.000,00
 280.000,00

 40.000,00
 6.194.036,00
 2.805.964,00

 200.000,00
 330.000,00
 135.000,00

 7.529.618,00
 75.600,00
 86.400,00
 17.925,00
 30.000,00

 400,00
 56.246,00
 14.658,00
 84.703,00

 210.000,00
 5.000,00

 30.000,00
 10.000,00

 162.757,00
 8.280,00

 91.600,00
 1.000,00
 1.000,00
 1.000,00

 6.600.000,00

 41.800,00
 292.600,00

 41.800,00
 6.472.768,00
 2.932.232,00

 209.000,00
 344.850,00
 141.075,00

 7.868.450,00
 79.002,00
 90.288,00
 18.732,00
 31.350,00

 418,00
 58.477,00
 15.317,00
 88.514,00

 219.450,00
 5.225,00

 31.350,00
 10.450,00

 170.081,00
 8.653,00

 95.722,00
 1.045,00
 1.631,00
 1.045,00

 6.897.000,00

 43.681,00
 305.770,00

 43.681,00
 6.764.042,00
 3.064.183,00

 218.405,00
 360.368,00
 147.423,00

 8.222.435,00
 82.556,00
 94.351,00
 19.575,00
 32.760,00

 437,00
 61.423,00
 16.000,00
 92.497,00

 229.325,00
 5.460,00

 32.760,00
 10.920,00

 177.735,00
 9.043,00

 100.029,00
 1.092,00
 1.692,00
 1.092,00

 7.207.360,00

 45.647,00
 319.520,00

 45.647,00
 7.068.424,00
 3.202.071,00

 228.233,00
 376.585,00
 154.057,00

 8.592.546,00
 86.272,00
 98.597,00
 20.455,00
 34.234,00

 456,00
 64.186,00
 16.726,00
 96.660,00

 239.645,00
 5.706,00

 34.234,00
 11.412,00

 185.730,00
 9.450,00

 104.531,00
 1.141,00
 1.741,00
 1.141,00

 7.531.698,00


